Jerome, *Contra Joannem Hierosolymitanum, ad Pammachium* [Against John of Jerusalem, To Pammachius] (like the preceding, contradicting Marcion) (*PL* 23.387): Noli potentiam Domini Magorum praestigiis adaequare, ut videatur fuisse quod non fuit, et putetur comedis sine dentibus, ambulasse sine pedibus, fregisse panem sine manibus, locutus esse sine lingua, et latus monstrasse sine costis. (Don't equate the power of the Lord with the tricks of magicians, so that he may appear to have been what he was not, and may be thought to have eaten without teeth, walked without feet, broken bread without hands, spoken without a tongue, and showed his side without ribs.)

3. *Plowing*

Honoratus of Marseilles, *Vita Hilarii* (*PL* 50.1223): Corpore infirmus, mente validus et robustus, sobolem novam spiritali adhortatione concipiens, instructione formans, orationibus procreans, in corde praeclari cespitis sanctum semen aratro fidei percolendum jaciebat peritus agricola, quod orationum perennibus donis et lacrymarum fluentibus rivis irrigabat. (Weak in body but strong and robust in mind, the expert farmer conceived a new shoot by spiritual exhortation, formed it by instruction, and brought it forth by prayer. He sowed in his bright heart of turf a holy seed to be cultivated by the plow of faith, and he irrigated it by constant gifts of prayers and flowing rivers of tears.)

Gregory, *Homilies on Ezechiel*, 3 (*PL* 76.813): Manum quippe in aratrum mittere est quasi per quemdam compunctionis vomerem ad proferendos fructus terram sui cordis aperire. (To put your hand to the plow is as it were by the plowshare of compunction to open the land of your heart to bear fruit.)

Galandus Regniacensis, *Libellus proverbiorum*, Proverb 99: Qui terrenam mentem suam penitentiae uomere scindens eius occulta confitendo aperit, spiritalis arator est (A man who cuts the earth of his mind with the plowshare of penance and thus opens up his secrets by confessing them is a spiritual plowman.) Galand de Reigny, *Petit livre de proverbes*. Ed. Jean Chatillon, Maurice Dumontier, and Alexis Gréolois. Source Chrétienne 436 (Paris, Editions de Cerf, 1998), p. 142.

Honorius of Autun, *Gemma animae*, 1.17, *PL* 172.549–50 (describing a high mass with the bishop presiding): Legitur in Evangelio de servo arante, quod, peracto acto opere de agro, domum redeat, et post servitium Domino suo impensum ad convivium recumbat (Luc. 17). Ager Dei sunt corda fidelium, servus arans est ordo praedicantium; per lectorem Epistolae doctores exprimentur, qui agrum Dei praedicando coluerunt; per responsionem, fideles qui per bonam operationem respondentes fructum justitiae protulerunt. Aratrum, est nostrum servitium. Boves hinc inde trahentes sunt utrinque totis viribus Domino canentes. Praecentor qui cantantes manu et voce incitat, est servus qui boves stimulo minans dulci voce bobus jubilat. . . . Cantores qui respondent primo canenti, vox est auditorum quasi evigilantium et Dominum laudantium. Versus, est arans servus per dulcedinem modulationis corda carnalium, quae se aperiunt more sulci in confessione vocis et lacrymarum. Arant qui aratro compunctionis corda scindunt, in lectione pascitur auditor quasi quodammodo bos. Bos ad hoc pascitur, ut in eo opus agriculturae exercentur. Bos est praedicator, cantor, quodammodo bubulcus, qui jubilat bobus, ut hilarius aratrum trahant, scilicet instigat canentes ut laetius canant. Terra scinditur, quando corda auditorum compunguntur. Tales operarii cum de agro hujus mundi redeunt, aeternum convivium cum Domino suo ineunt.